
П О П А С Н Я Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О Ї О ВЛ А С ТІ  

П О П А С Н Я Н С Ь К А  РА Й О Н Н А  В ІЙ С Ь К О В О  !ЦИВІЛЬНА  
А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  Л У Г А Н С Ь К О Ї О Б Л А С ТІ

Р О ЗП О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна

Про внесення змін до внутрішнього плану заходів щодо запобігання і протидії 
корупції у Попаснянській райдержадміністрації - районній військово-цивільної 
адміністрації на 2020-2021 роки

Керуючись статтями 2, 6, пунктом 1 частини першої статті 39. статтею 41 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктами 2 та 8 частини 
третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», статтями ІЗ1. 
61 Закону України «Про запобігання корупції», враховуючи положення 
Антикорупційної програми Луганської обласної державної адміністрації, 
затвердженої розпорядженням голови Луганської обласної державної адміністрації- 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 27 травня 2019 № 443, з 
метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері запобігання і 
протидії корупції в Попаснянській районній державній адміністрації районній 
військово-цивільній адміністрації, 
зобов’язую:

внести зміни до внутрішнього плану заходів щодо запобігання і протидії 
корупції в Попаснянській районній державній адміністрації районній військово- 
цивільній адміністрації на 2020-2021 роки, затвердженого розпорядженням голови 
районної державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 08 квітня 2020 № 646 «Про внутрішній план заходів щодо 
запобігання і протидії корупції в Попаснянській районній державній адміністрації 
районній військово-цивільній адміністрації на 2020-2021 роки», доповнивши його 
позицією 26 наступного змісту:

26

Забезпечення контролю за дотриманням 
антикорупційного законодавства під час 
укладання районною державною 
адм і н і сграї дією -  рай о н н ою вій с ько во - постійно

Уповноважена особа із 
питань запобігання та

цивільною адміністрацією контракту з 
керівниками підприємств, установ, 
організацій комунальної форми власності

виявлення корупції

Голова районної держ авної 
адміністрації керівник районної
військово-цивільної адм і ністрації Роман В Л А С Е Н К О


